
Vietcong

Výrobce: Pterodon Software
Žánr: Akce
Minimum: CPU 700 MHz, 256 MB RAM, HDD 120 MB, 3D karta 32 MB
Demo multiplayer: ne

V minulém čísle GameStaru jste si mohli přečíst detailní recenzi na nově vydanou válečnou 
akci Vietcong, vytvořenou českým vývojářským studiem Pterodon Software. Nyní si můžete 
vyzkoušet také hratelnou demoverzi, která je navíc kompletně v češtině včetně namluvených 
dialogů. Ve hře se stanete velitelem šestičlenného vojenského komanda a pokusíte se 
vypořádat s náročnými úkoly, které s sebou válečný konflikt ve Vietnamu přináší. Demoverze 
obsahuje část singleplayerové kampaně, která začíná 28. listopadu roku 1967. Vaše helikoptéra
ztroskotala uprostřed husté džungle poblíž ruin Po Tlong Karai v údolí Khe Arch. Vaším 
úkolem bude dovést své vojáky do bezpečí.

Ovládání:
Dopředu [šipka nahoru] / [W]
Dozadu [šipka dolů] / [S]
Vlevo [<–] / [A]
Vpravo [–>] / [D]
Skok [pravý Shift] / mezerník
Kleknutí [pravý Ctrl] / [levý Shift]
Zalehnutí [Num 0] / [levý Ctrl]
Chůze [/] / [CapsLock]
Střelba levé tlačítko myši
Míření pravé tlačítko myši
Nabíjení prostředí tlačítko myši / [R]
Použít [Enter] / [F]
Odhodit [BackSpace] / [G]
Změna režimu střelby [Num .] / [C]
Změna zbraně kolečko myši


